
令和３年３月１７日  

新入学生保護者の皆様  

調布市立第八中学校  

校長 佐藤 政彦  

 

入学式のご案内 
 

陽春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より本校の教育活動に対しましてご理解ご協力いただき、ありがとうございます。 

さて、令和３年度第４5回入学式を下記のように挙行いたします。コロナウィルス感

染防止対策を講じた上で実施をさせていただきます。ご多用中とは存じますが、ご出席

いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年４月７日（水）  

新入生受付 午前８時５０分～９時０５分 

保護者受付 午前８時５０分～９時４５分 

開式 午前１０時・閉式 午前１０時４０分  

 

２ 場 所  体育館  

 

３ その他 

(1)保護者（親族を含む）の参列は，「２名以内」でお願いします。開式５分前、 

午前９時５５分までには、ご着席ください。 

(2)感染症対策として，マスクを着用する等，咳エチケットの徹底のご協力をお願 

いします。アルコール消毒液を会場入口に設置しますので，ご利用ください。 

  (3)閉式後、学活・保護者会があります。記念写真撮影終了後、１１時４０分頃に

下校の予定です。 

(4)各自上履きをご用意ください。 

(5)自動車でのご来校はご遠慮ください。 

 

【問合せ先】  

副校長 工藤 憲治 

03-3309-4131 


